

1) Objednatel

Obec Jankov

Se sídlem: Jankov 46, 373 84 Jankov

Zastoupen: Ing. Janem Jílkem

IČ: 00245020

Objednatel není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

2) Zhotovitel

Avelana CZ s.r.o.

Se sídlem : Karlovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2

Zastoupen : Ing. Vladimírem Šámalem

IČ: 24294811

DIČ: CZ24294811

Zhotovitel je plátcem DPH

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavírají ve smyslu § 536 a násl. Zákona č.513/ 1991 Sb. Obchodního zákoníku, ve znění později platných změn a doplňků tuto

smlouvu o dílo

1. Předmět plnění

Realizace výsadby stromů na návsi obce Jankov. Realizace bude provedena v rozsahu schváleného projektu „Regenerace návěsního parku v Jankově“ a předloženého rozpočtu díla - cenové nabídky, který je součástí této smlouvy.

2. Cena za dílo

Cena za dílo byla stanovena ve výši:

53.364,- bez DPH

11.206,44 DPH (21%)

64.570,44- Kč včetně DPH

3. Záruční podmínky

Záruka za stanovené dílo je 24 měsíců od předání objednateli. Záruka zahrnuje náhradu uhynulých dřevin vlivem jejich špatné kvality – tato skutečnost bude zjištěna zejména jarní inventarizací. Objednatel se zavazuje zajistit dostatečnou a včasnou závlivu zejména v letním období. Záruka nezahrnuje běžnou údržbu – výchovný řez atd.

4. Fakturace a platební podmínky

4.1. Zhotovitel nepožaduje zálohu na dílo.

4.2. Fakturace bude provedena fakturou po převzetí díla objednatelem. Splatnost faktury je 30 dnů.

5. Doba plnění

Dílo bude provedeno do 31.7.2013

6. Sankce a postihy

6.1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením zakázky sjednávají účastníci smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý započatý den.

6.2. Pro případ prodlení objednatele s placením faktury sjednávají účastníci smlouvy úrok z prodlení ve výši 0,1% z fakturované částky za každý započatý den.

7. Ostatní ujednání

7.1. Veškeré nejasnosti budou řešeny s objednatelem.

7.2. Veškeré práce budou prováděny v nejvyšší kvalitě s dodržením technologických postupů.

7.3. Zhotovitel plně zodpovídá za škody způsobené svou prací na cizím majetku. Tyto skutečnosti musí být bezprostředně řešeny s objednatelem a v nejkratším možném termínu napraveny.

7.4. Zhotovitel prohlašuje, že rozsah a požadavek prací je v jeho výrobních možnostech a je pro dané práce kvalifikovaný.

7.5. Objednatel se zavazuje převzít dílo do 7 dnů po oznámení zhotovitelem o jeho dokončení.

7.6. Pokud není stanoveno jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran ustanovením Obchodního zákoníku.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.

8.2. V případě nepředvídatelných událostí, které nemohly smluvní strany předpokládat, se obě smluvní strany zavazují k uzavření dodatku k této smlouvě, kde budou tyto nepředvídatelné okolnosti řešeny.

8.3. Smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po jednom kuse.

V Jankově dne: 1.7.2013

Za objednatele


.....
Ing. Jan Jílek



Za zhotovitele

Avelana CZ s.r.o.

Karlovo náměstí 290/16

120 00 Praha 2

IČ: 242 94 811 ⁽¹⁾

DIČ: CZ24294811

www.avelana.cz

.....
Ing. Vladimír Šámal



Avelana CZ s.r.o.
tel: 607 570 201
www.avelana.cz

Stavba Objekt: „Regenerace návesního parku v Jankově“ rozpočet prací - cenová nabídka Rozpočet: dle diskutovaných požadavků - kompletní dodávka

Číslo položky	Název položky	velikost	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Tilia cordata (lipa malolistá)	12/14 B	kus	13,00	2290,00	29770,00
2	Sorbus aucuparia (jeřáb ptačí)	12/14 B	kus	3,00	2290,00	6870,00
3	Hloubení jamky pro výsadbu stromu s bařem		kus	16,00	290,00	4640,00
4	Výsadba stromu s bařem do předem vyhloubené jamky s výměnou půdy na 50%		kus	16,00	290,00	4640,00
5	Ukotvení dřeviny 3 kůly, včetně vyvázání popruhem na příčky a ochrany kmene rákosem		kus	16,00	219,00	3504,00
6	Kůl odkomňný, průměr 5-7 cm, délka 2 metry		kus	48,00	55,00	2640,00
7	Zahradnický substrát, volně ložený		m3	3,50	0,00	0,00
8	Zálivka vysazených dřevin		kus	16,00	0,00	0,00
9	Dopravné materiálu do místa realizace		kompl.	1,00	13000,00	13000,00
Celkem						53 364,00

Cena celkem bez DPH	53 364,00
DPH 21%	11 206,44
Cena celkem včetně DPH	64 570,44

Avelana CZ s.r.o.

Karlovo náměstí 290/16
120 00 Praha 2
IČ: 242 94 811 (1)
DIČ: CZ24294811
www.avelana.cz

